様式第１号
文書番号

平成　　年　　月　　日
公益財団法人岡山県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　　様

市町村名
市町村長名　　　　　　　　印
協働のまちづくり推進助成金交付申請書

平成　　年度協働のまちづくり推進助成金の交付を受けたいので、公益財団法人岡山県市町村振興協会協働のまちづくり事業助成金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

	内　　訳
	対象区分・助成対象事業
	事業費
	申請額

（1/2以下）
	事業完了予定日

	まちづくり
	(1)

	(2)

	(3)

	小　計

	―

	あんしん

あんぜん
	(4)

	(5)

	小　計

	―

	合　計

	―

２　添付書類

（１）事業概要　別添（様式任意）

（２）該当事業予算（抜粋）
様式第２号

文書番号
平成　年　月　日
市町村長　様

公益財団法人岡山県市町村振興協会
理事長　　　　　　　　　印

協働のまちづくり推進助成金交付決定通知書

　交付申請のあった平成　　年度協働のまちづくり推進助成金について、公益財団法人岡山県市町村振興協会協働のまちづくり事業助成金交付要綱第４条の規定により、次のとおり交付することに決定したので、通知します。

記

１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　　訳
	対象区分・助成対象事業
	決定額

	まちづくり
	(1)

	(2)

	(3)

	小　計

	あんしん

あんぜん
	(4)

	(5)

	小　計

	合　計

２　交付決定の条件
様式第３号
文書番号

平成　年　月　日
公益財団法人岡山県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　　様

市町村名

市町村長名　　　　　　　　印
協働のまちづくり推進助成金実績報告書
交付決定のあった、平成　　年度協働のまちづくり推進助成金について、事業が完了したので、公益財団法人岡山県市町村振興協会協働のまちづくり事業助成金交付要綱第５条の規定により、請求書並びに関係書類を添えて報告します。

記

１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　　訳
	対象区分・助成対象事業
	事業決算見込額
	助成決定額

	まちづくり
	(1)

	(2)

	(3)

	小　計

	あんしん

あんぜん
	(4)

	(5)

	小　計

	合　計

２　添付書類

（１）事業概要　別添（様式任意）
（２）事業効果　別添（様式任意）
様式第４号

文書番号

平成　年　月　日
公益財団法人岡山県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　　様

市町村名

市町村長名　　　　　　　　印
協働のまちづくり推進助成金交付請求書
交付決定のあった、平成　　年度協働のまちづくり推進助成金について、公益財団法人岡山県市町村振興協会協働のまちづくり事業助成金交付要綱第５条の規定により、助成金を請求いたします。

記

１　助成金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　訳
	対象区分
	助成請求額

	まちづくり

	あんしんあんぜん

２　指定振込口座
（１）金融機関名等　　　　　　　銀行・農業協同組合　　　　　支店

（２）口座等　　　口座番号　　　　　　　口座名義